CoreLine Etanche :
pour chaque projet où
la lumière compte
vraiment
CoreLine Etanche
La gamme CoreLine Etanche tient la promesse de la gamme CoreLine :
des luminaires innovants, faciles à utiliser et de haute qualité. Les produits
CoreLine Etanche peuvent remplacer directement les luminaires étanches

Tolérance de flux lumineux +/-10%
Informations générales
Order Code Full Product Name Code famille lampe
Source lumineuse
remplaçable
91685800 WT120C G2 LED27S/840 PSU TW3 L1200 LED27S Non
96248700 WT120C G2 LED27S/840 PSU MDU L1200 LED27S Non
96249400 WT120C G2 LED27S/840 PSU MDU TW3 L1200 LED27S Non
85418000 WT120C G2 LED27S/840 PSU ELB3 L1200 LED27S Non
88307500 WT120C G2 LED27S/840 PSD L1200 LED27S Non
91687200 WT120C G2 LED40S/840 PSU TW3 L1200 LED40S Non
96256200 WT120C G2 LED40S/840 PSU MDU L1200 LED40S Non
96257900 WT120C G2 LED40S/840 PSU MDU TW3 L1200 LED40S Non
16316700 WT120C G2 LED40S/840 PSU WEC L1200 LED40S Non
16317400 WT120C G2 LED40S/840 PSU TW1 WEC L1200 LED40S Non
88309900 WT120C G2 LED40S/840 PSD L1200 LED40S Non
85419700 WT120C G2 LED40S/840 PSU ELB3 L1200 LED40S Non
97576000 WT120C G2 LED40S/840 WIA L1200 - Non
97580700 WT120C G2 LED40S/840 WIA TW3 L1200 - Non
75428799 WT120C G2 LED60S/840 PSU L1200 - -
75429499 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1200 - -
84046600 WT120C G2 LED27S/840 PSU L1200 - Non
84048099 WT120C G2 LED40S/840 PSU L1200 - Non
36933499 WT120C G2 LED40S/865 PSU L1200 - Non
36936599 WT120C G2 LED37S/830 PSU L1200 - Non
34976399 WT120C G2 LED18S/840 PSU PCO L600 - Non
34977099 WT120C G2 LED25S/840 PSU PCO L1200 - Non
34978799 WT120C G2 LED31S/840 PSU PCO L1500 - Non
34979499 WT120C G2 LED37S/840 PSU PCO L1200 - Non
34980099 WT120C G2 LED57S/840 PSU PCO L1500 - Non
34981799 WT120C G2 LED75S/840 PSU PCO L1500 - Non
96244900 WT120C G2 LED19S/840 PSU MDU L600 LED27S Non
88306800 WT120C G2 LED19S/840 PSD L600 LED19S Non
84045900 WT120C G2 LED19S/840 PSU L600 - Non
50020499 WT120C G2 LED37_60S/840 PSU L1500 - Non
91686500 WT120C G2 LED34S/840 PSU TW3 L1500 LED34S Non
96267800 WT120C G2 LED34S/840 PSU MDU L1500 LED34S Non
96268500 WT120C G2 LED34S/840 PSU MDU TW3 L1500 LED34S Non
88308200 WT120C G2 LED34S/840 PSD L1500 LED34S Non
91688900 WT120C G2 LED60S/840 PSU TW3 L1500 LED60S Non
96275300 WT120C G2 LED60S/840 PSU MDU L1500 LED60S Non
96276000 WT120C G2 LED60S/840 PSU MDU TW3 L1500 LED60S Non
16318100 WT120C G2 LED60S/840 PSU WEC L1500 LED60S Non
16319800 WT120C G2 LED60S/840 PSU TW1 WEC L1500 LED60S Non
88310500 WT120C G2 LED60S/840 PSD L1500 LED60S Non
40930200 WT120C G2 LED80S/840 PSU TW3 L1500 LED80S Non
96286900 WT120C G2 LED80S/840 PSU MDU L1500 LED80S Non
40929600 WT120C G2 LED80S/840 PSD L1500 LED80S Non
40931900 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1500 ELB3 LED80S Non
97578400 WT120C G2 LED65S/840 WIA L1500 - Non
97581400 WT120C G2 LED65S/840 WIA TW3 L1500 - Non
96534800 WT120C G2 LED80S/840 WIA L1500 - Non
75430099 WT120C G2 LED100S/840 PSU L1500 - -
75431799 WT120C G2 LED120S/840 PSU L1500 - -
84047399 WT120C G2 LED34S/840 PSU L1500 - Non
CoreLine Etanche
5Product family leaflet, 2024, octobre 23 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name Code famille lampe
Source lumineuse
remplaçable
84049700 WT120C G2 LED60S/840 PSU L1500 - Non
40928900 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1500 - Non
36934199 WT120C G2 LED34S/865 PSU L1500 - Non
36935899 WT120C G2 LED60S/865 PSU L1500 - Non

- 3000 K 128 lm/W 5 500 lm
Données techniques de l'éclairage (2/2)
Order Code Full Product Name Type d'optique
91685800 WT120C G2 LED27S/840 PSU TW3 L1200 Faisceau extensif
Order Code Full Product Name Type d'optique
96248700 WT120C G2 LED27S/840 PSU MDU L1200 Faisceau extensif
CoreLine Etanche
7Product family leaflet, 2024, octobre 23 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name Type d'optique
96249400 WT120C G2 LED27S/840 PSU MDU TW3 L1200 Faisceau extensif
85418000 WT120C G2 LED27S/840 PSU ELB3 L1200 Faisceau extensif
88307500 WT120C G2 LED27S/840 PSD L1200 Faisceau extensif
91687200 WT120C G2 LED40S/840 PSU TW3 L1200 Faisceau extensif
96256200 WT120C G2 LED40S/840 PSU MDU L1200 Faisceau extensif
96257900 WT120C G2 LED40S/840 PSU MDU TW3 L1200 Faisceau extensif
16316700 WT120C G2 LED40S/840 PSU WEC L1200 Faisceau extensif
16317400 WT120C G2 LED40S/840 PSU TW1 WEC L1200 Faisceau extensif
88309900 WT120C G2 LED40S/840 PSD L1200 Faisceau extensif
85419700 WT120C G2 LED40S/840 PSU ELB3 L1200 Faisceau extensif
97576000 WT120C G2 LED40S/840 WIA L1200 Faisceau extensif
97580700 WT120C G2 LED40S/840 WIA TW3 L1200 Faisceau extensif
75428799 WT120C G2 LED60S/840 PSU L1200 Symétrique
75429499 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1200 Symétrique
84046600 WT120C G2 LED27S/840 PSU L1200 Faisceau extensif
84048099 WT120C G2 LED40S/840 PSU L1200 Faisceau extensif
36933499 WT120C G2 LED40S/865 PSU L1200 Faisceau extensif
36936599 WT120C G2 LED37S/830 PSU L1200 Faisceau extensif
34976399 WT120C G2 LED18S/840 PSU PCO L600 Faisceau ultra-extensif
34977099 WT120C G2 LED25S/840 PSU PCO L1200 Faisceau ultra-extensif
34978799 WT120C G2 LED31S/840 PSU PCO L1500 Faisceau ultra-extensif
34979499 WT120C G2 LED37S/840 PSU PCO L1200 Faisceau ultra-extensif
34980099 WT120C G2 LED57S/840 PSU PCO L1500 Faisceau ultra-extensif
34981799 WT120C G2 LED75S/840 PSU PCO L1500 Faisceau ultra-extensif
96244900 WT120C G2 LED19S/840 PSU MDU L600 Faisceau extensif
88306800 WT120C G2 LED19S/840 PSD L600 Faisceau extensif
84045900 WT120C G2 LED19S/840 PSU L600 Faisceau extensif
Order Code Full Product Name Type d'optique
50020499 WT120C G2 LED37_60S/840 PSU L1500 Symétrique
91686500 WT120C G2 LED34S/840 PSU TW3 L1500 Faisceau extensif
96267800 WT120C G2 LED34S/840 PSU MDU L1500 Faisceau extensif
96268500 WT120C G2 LED34S/840 PSU MDU TW3 L1500 Faisceau extensif
88308200 WT120C G2 LED34S/840 PSD L1500 Faisceau extensif
91688900 WT120C G2 LED60S/840 PSU TW3 L1500 Faisceau extensif

L1200
- - - -
Order Code Full Product Name
Secours
centralisé
Eclairage
de secours
Flux en
mode
secours
Type de
batterie
d'éclairage
de secours
84048099 WT120C G2
LED40S/840 PSU
L1200
- - - -
36933499 WT120C G2
LED40S/865 PSU
L1200
- - - -
36936599 WT120C G2
LED37S/830 PSU
L1200
- - - -
34976399 WT120C G2
LED18S/840 PSU PCO
L600
- - - -
34977099 WT120C G2
LED25S/840 PSU PCO
L1200
- - - -
34978799 WT120C G2
LED31S/840 PSU PCO
L1500
- - - -
34979499 WT120C G2
LED37S/840 PSU PCO
L1200
- - - -
34980099 WT120C G2
LED57S/840 PSU PCO
L1500
- - - -
34981799 WT120C G2
LED75S/840 PSU PCO
L1500
- - - -
96244900 WT120C G2
LED19S/840 PSU MDU
L600
- - - -
88306800 WT120C G2
LED19S/840 PSD L600
- - - -
84045900 WT120C G2
LED19S/840 PSU L600
- - - -
50020499 WT120C G2
LED37_60S/840 PSU
L1500
- - - -
91686500 WT120C G2
LED34S/840 PSU TW3
L1500
- - - -
96267800 WT120C G2
LED34S/840 PSU MDU

96256200 WT120C G2 LED40S/840 PSU MDU L1200 -
96257900 WT120C G2 LED40S/840 PSU MDU TW3 L1200 -
Order Code Full Product Name
Durée nominale de
l'éclairage de secours (à
pleine charge)
16316700 WT120C G2 LED40S/840 PSU WEC L1200 -
16317400 WT120C G2 LED40S/840 PSU TW1 WEC L1200 -
88309900 WT120C G2 LED40S/840 PSD L1200 -
85419700 WT120C G2 LED40S/840 PSU ELB3 L1200 3 h
97576000 WT120C G2 LED40S/840 WIA L1200 -
97580700 WT120C G2 LED40S/840 WIA TW3 L1200 -
75428799 WT120C G2 LED60S/840 PSU L1200 -
75429499 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1200 -
CoreLine Etanche
13Product family leaflet, 2024, octobre 23 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name
Durée nominale de
l'éclairage de secours (à
pleine charge)
84046600 WT120C G2 LED27S/840 PSU L1200 -
84048099 WT120C G2 LED40S/840 PSU L1200 -
36933499 WT120C G2 LED40S/865 PSU L1200 -
36936599 WT120C G2 LED37S/830 PSU L1200 -
34976399 WT120C G2 LED18S/840 PSU PCO L600 -
34977099 WT120C G2 LED25S/840 PSU PCO L1200 -
34978799 WT120C G2 LED31S/840 PSU PCO L1500 -
34979499 WT120C G2 LED37S/840 PSU PCO L1200 -
34980099 WT120C G2 LED57S/840 PSU PCO L1500 -
34981799 WT120C G2 LED75S/840 PSU PCO L1500 -
96244900 WT120C G2 LED19S/840 PSU MDU L600 -
88306800 WT120C G2 LED19S/840 PSD L600 -
84045900 WT120C G2 LED19S/840 PSU L600 -
50020499 WT120C G2 LED37_60S/840 PSU L1500 -
91686500 WT120C G2 LED34S/840 PSU TW3 L1500 -
96267800 WT120C G2 LED34S/840 PSU MDU L1500 -
96268500 WT120C G2 LED34S/840 PSU MDU TW3 L1500 -
88308200 WT120C G2 LED34S/840 PSD L1500 -
91688900 WT120C G2 LED60S/840 PSU TW3 L1500 -
96275300 WT120C G2 LED60S/840 PSU MDU L1500 -
Order Code Full Product Name
Durée nominale de
l'éclairage de secours (à
pleine charge)
96276000 WT120C G2 LED60S/840 PSU MDU TW3 L1500 -
16318100 WT120C G2 LED60S/840 PSU WEC L1500 -
16319800 WT120C G2 LED60S/840 PSU TW1 WEC L1500 -
88310500 WT120C G2 LED60S/840 PSD L1500 -
40930200 WT120C G2 LED80S/840 PSU TW3 L1500 -
96286900 WT120C G2 LED80S/840 PSU MDU L1500 -
40929600 WT120C G2 LED80S/840 PSD L1500 -
40931900 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1500 ELB3 3 h
97578400 WT120C G2 LED65S/840 WIA L1500 -
97581400 WT120C G2 LED65S/840 WIA TW3 L1500 -
96534800 WT120C G2 LED80S/840 WIA L1500 -
75430099 WT120C G2 LED100S/840 PSU L1500 -
75431799 WT120C G2 LED120S/840 PSU L1500 -
84047399 WT120C G2 LED34S/840 PSU L1500 -
84049700 WT120C G2 LED60S/840 PSU L1500 -
40928900 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1500 -
36934199 WT120C G2 LED34S/865 PSU L1500 -
36935899 WT120C G2 LED60S/865 PSU L1500 -
36937299 WT120C G2 LED55S/830 PSU L1500 -
Approbation et application
Order

1 1,6
Performances initiales
Order Code Full Product Name Chromaticité initiale
91685800 WT120C G2 LED27S/840 PSU TW3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
96248700 WT120C G2 LED27S/840 PSU MDU L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
96249400 WT120C G2 LED27S/840 PSU MDU TW3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
85418000 WT120C G2 LED27S/840 PSU ELB3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
88307500 WT120C G2 LED27S/840 PSD L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
91687200 WT120C G2 LED40S/840 PSU TW3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
96256200 WT120C G2 LED40S/840 PSU MDU L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
96257900 WT120C G2 LED40S/840 PSU MDU TW3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
16316700 WT120C G2 LED40S/840 PSU WEC L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
16317400 WT120C G2 LED40S/840 PSU TW1 WEC L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
Order Code Full Product Name Chromaticité initiale
88309900 WT120C G2 LED40S/840 PSD L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
85419700 WT120C G2 LED40S/840 PSU ELB3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
97576000 WT120C G2 LED40S/840 WIA L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
97580700 WT120C G2 LED40S/840 WIA TW3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
75428799 WT120C G2 LED60S/840 PSU L1200 (0.38,0.38) SDCM≤3
75429499 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1200 (0.38,0.38) SDCM≤3
84046600 WT120C G2 LED27S/840 PSU L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
84048099 WT120C G2 LED40S/840 PSU L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
36933499 WT120C G2 LED40S/865 PSU L1200 (0.31,0.32)SDCM<=3
36936599 WT120C G2 LED37S/830 PSU L1200 (0.43,0.40)SDCM<=3
CoreLine Etanche
16Product family leaflet, 2024, octobre 23 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name Chromaticité initiale
34976399 WT120C G2 LED18S/840 PSU PCO L600 (0.38,0.38)SDCM<=3
34977099 WT120C G2 LED25S/840 PSU PCO L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
34978799 WT120C G2 LED31S/840 PSU PCO L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
34979499 WT120C G2 LED37S/840 PSU PCO L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
34980099 WT120C G2 LED57S/840 PSU PCO L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
34981799 WT120C G2 LED75S/840 PSU PCO L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
96244900 WT120C G2 LED19S/840 PSU MDU L600 (0.38,0.38)SDCM<=3
88306800 WT120C G2 LED19S/840 PSD L600 (0.38,0.38)SDCM<=3
84045900 WT120C G2 LED19S/840 PSU L600 (0.38,0.38)SDCM<=3
50020499 WT120C G2 LED37_60S/840 PSU L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
91686500 WT120C G2 LED34S/840 PSU TW3 L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
96267800 WT120C G2 LED34S/840 PSU MDU L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
96268500 WT120C G2 LED34S/840 PSU MDU TW3 L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
88308200 WT120C G2 LED34S/840 PSD L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
91688900 WT120C G2 LED60S/840 PSU TW3 L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
96275300 WT120C G2 LED60S/840 PSU MDU L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
96276000 WT120C G2 LED60S/840 PSU MDU TW3 L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
16318100 WT120C G2 LED60S/840 PSU WEC L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
Order Code Full Product Name Chromaticité initiale
16319800 WT120C G2 LED60S/840 PSU TW1 WEC L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
88310500 WT120C G2 LED60S/840 PSD L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
40930200 WT120C G2 LED80S/840 PSU TW3 L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
96286900 WT120C G2 LED80S/840 PSU MDU L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
40929600 WT120C G2 LED80S/840 PSD L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
40931900 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1500 ELB3 (0.38,0.38)SDCM<=3
97578400 WT120C G2 LED65S/840 WIA L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
97581400 WT120C G2 LED65S/840 WIA TW3 L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
96534800 WT120C G2 LED80S/840 WIA L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
75430099 WT120C G2 LED100S/840 PSU L1500 (0.38,0.38) SDCM≤3
75431799 WT120C G2 LED120S/840 PSU L1500 (0.38,0.38) SDCM≤3
84047399 WT120C G2 LED34S/840 PSU L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
84049700 WT120C G2 LED60S/840 PSU L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
40928900 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
36934199 WT120C G2 LED34S/865 PSU L1500 (0.31,0.32)SDCM<=3
36935899 WT120C G2 LED60S/865 PSU L1500 (0.31,0.32)SDCM<=3
36937299 WT120C G2 LED55S/830 PSU L1500 (0.43,0.40)SDCM<=3
Données du produit
Order Code Full Product Name Code famille de produits
91685800 WT120C G2 LED27S/840 PSU TW3 L1200 WT130C
96248700 WT120C G2 LED27S/840 PSU MDU L1200 WT130C
96249400 WT120C G2 LED27S/840 PSU MDU TW3 L1200 WT130C
85418000 WT120C G2 LED27S/840 PSU ELB3 L1200 WT130C
88307500 WT120C G2 LED27S/840 PSD L1200 WT130C
91687200 WT120C G2 LED40S/840 PSU TW3 L1200 WT130C
96256200 WT120C G2 LED40S/840 PSU MDU L1200 WT130C
96257900 WT120C G2 LED40S/840 PSU MDU TW3 L1200 WT130C
16316700 WT120C G2 LED40S/840 PSU WEC L1200 WT130C
16317400 WT120C G2 LED40S/840 PSU TW1 WEC L1200 WT130C
88309900 WT120C G2 LED40S/840 PSD L1200 WT130C
85419700 WT120C G2 LED40S/840 PSU ELB3 L1200 WT130C
97576000 WT120C G2 LED40S/840 WIA L1200 WT130C
97580700 WT120C G2 LED40S/840 WIA TW3 L1200 WT130C
75428799 WT120C G2 LED60S/840 PSU L1200 -
75429499 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1200 -
84046600 WT120C G2 LED27S/840 PSU L1200 -
84048099 WT120C G2 LED40S/840 PSU L1200 WT130C
36933499 WT120C G2 LED40S/865 PSU L1200 -
36936599 WT120C G2 LED37S/830 PSU L1200 -
34976399 WT120C G2 LED18S/840 PSU PCO L600 -
34977099 WT120C G2 LED25S/840 PSU PCO L1200 -
34978799 WT120C G2 LED31S/840 PSU PCO L1500 -
34979499 WT120C G2 LED37S/840 PSU PCO L1200 -
34980099 WT120C G2 LED57S/840 PSU PCO L1500 -
34981799 WT120C G2 LED75S/840 PSU PCO L1500 -
96244900 WT120C G2 LED19S/840 PSU MDU L600 WT130C
88306800 WT120C G2 LED19S/840 PSD L600 WT130C
Order Code Full Product Name Code famille de produits
84045900 WT120C G2 LED19S/840 PSU L600 -
50020499 WT120C G2 LED37_60S/840 PSU L1500 -
91686500 WT120C G2 LED34S/840 PSU TW3 L1500 WT130C
96267800 WT120C G2 LED34S/840 PSU MDU L1500 WT130C
96268500 WT120C G2 LED34S/840 PSU MDU TW3 L1500 WT130C
88308200 WT120C G2 LED34S/840 PSD L1500 WT130C
91688900 WT120C G2 LED60S/840 PSU TW3 L1500 WT130C
96275300 WT120C G2 LED60S/840 PSU MDU L1500 WT130C
96276000 WT120C G2 LED60S/840 PSU MDU TW3 L1500 WT130C
16318100 WT120C G2 LED60S/840 PSU WEC L1500 WT130C
16319800 WT120C G2 LED60S/840 PSU TW1 WEC L1500 WT130C
88310500 WT120C G2 LED60S/840 PSD L1500 WT130C
40930200 WT120C G2 LED80S/840 PSU TW3 L1500 WT130C
96286900 WT120C G2 LED80S/840 PSU MDU L1500 WT130C
40929600 WT120C G2 LED80S/840 PSD L1500 WT130C
40931900 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1500 ELB3 WT130C
97578400 WT120C G2 LED65S/840 WIA L1500 WT130C
97581400 WT120C G2 LED65S/840 WIA TW3 L1500 WT130C
96534800 WT120C G2 LED80S/840 WIA L1500 WT130C
75430099 WT120C G2 LED100S/840 PSU L1500 -
75431799 WT120C G2 LED120S/840 PSU L1500 -
84047399 WT120C G2 LED34S/840 PSU L1500 WT130C
84049700 WT120C G2 LED60S/840 PSU L1500 -
40928900 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1500 -
36934199 WT120C G2 LED34S/865 PSU L1500 -
36935899 WT120C G2 LED60S/865 PSU L1500 -
36937299 WT120C G2 LED55S/830 PSU L1500 -
CoreLine Etanche
17Product family leaflet, 2024, octobre 23 Les données sont sujettes à changement